
 

Comune di Valbrenta 
Il Sindaco  

 

 
Piazza IV Novembre 15 Carpanè - 36029 Valbrenta 
tel +39 0424 99905 int. 1 | info@comune.valbrenta.vi.it | PEC comune.valbrenta@legalmail.it 
 
 

 

 
DECRETO N. 19 del 29-12-2023 
 
OGGETTO: Proroga incarichi dei Responsabili delle Aree V - Lavori Pubblici e VI - Pianificazione e gestione 
del territorio. 
 

IL SINDACO 
 
Richiamati: 
 il proprio precedente decreto n. 17 del 31 dicembre 2019 con il quale è stato nominato Responsabile 

dell’Area V l’arch. Vanin Nivio - Istruttore Direttivo categoria D1 posizione economica 5, dipendente a 
tempo pieno ed indeterminato di questo Comune; 

 il proprio precedente decreto n. 9 del 10 agosto 2022 con il quale è stato nominato Responsabile dell’Area 
VI il dott. Montagna Paolo - Istruttore Direttivo categoria D1, dipendente a tempo pieno ed 
indeterminato di questo Comune; 

 il proprio precedente decreto n. 18 del 29 dicembre 2022 con il quale è stata prorogata, tra gli altri, al 31 
marzo 2023, la validità dei decreti sopra indicati nelle more dell’adozione, da parte della Giunta Comunale, 
degli atti di revisione della macrostruttura comunale e dei relativi servizi incardinati nelle aree funzionali; 

 il proprio precedente decreto n. 5 del 31 marzo 2023 con il quale è stata prorogata al 31 agosto 2023, la 
validità dei decreti sopra indicati nelle more dell’adozione, da parte della Giunta Comunale, degli atti di 
revisione della macrostruttura comunale e dei relativi servizi incardinati nelle aree funzionali; 

 il proprio precedente decreto n. 11 del 31 agosto 2023 con il quale è stata prorogata al 31 dicembre 2023, 
la validità dei decreti sopra indicati nelle more dell’adozione, da parte della Giunta Comunale, degli atti di 
revisione della macrostruttura comunale e dei relativi servizi incardinati nelle aree funzionali; 

 
Vista la delibera della Giunta Comunale n. 85 del 28 dicembre 2023 “Modifica dell’assetto organizzativo del 
Comune di Valbrenta”; 
 
Ritenuto, al fine di garantire la continuità dell’azione amministrativa, di prorogare gli incarichi di Responsabile 
delle Aree V e VI rispettivamente ai dipendenti arch. Vanin Nivio e dott. Montagna Paolo fino al termine del 
mandato amministrativo del sottoscritto; 
 
Accertato che la spesa per la proroga degli incarichi trova adeguata copertura nei pertinenti stanziamenti del 
bilancio di previsione per il triennio 2023/2025 – esercizio 2024; 
 
Visti: 
 il vigente “Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 
 il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:comune.valbrenta@legalmail.it


 

Comune di Valbrenta 
Il Sindaco  

 

 
Piazza IV Novembre 15 Carpanè - 36029 Valbrenta 
tel +39 0424 99905 int. 1 | info@comune.valbrenta.vi.it | PEC comune.valbrenta@legalmail.it 
 
 

 

D E C R E T A 
 
1. di prorogare fino al termine del mandato amministrativo del sottoscritto gli incarichi di Responsabile delle 

Aree V e VI rispettivamente ai dipendenti arch. Vanin Nivio e dott. Montagna Paolo secondo quanto 
previsto dai propri precedenti decreti n. 17 del 31 dicembre 2019 e n. 9 del 10 agosto 2022. 

 
2. che la proroga degli incarichi “de quo” comporta la corrispondente proroga degli incarichi ad essi connessi, 

ancorché conferiti con separati atti.  
 

Ferazzoli Luca 
              Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i  

 
 

mailto:comune.valbrenta@legalmail.it

